⁸⁷⁸ Cfr. N. 947.

di raccomandare al Signore il Sovrano Pontefice ed il Rappresentante Suo in Polonia.

PregandoLa di voler gradire l'omaggio della mia più alta e distinta stima ho l'onore di confermarmi di V.ra Eccellenza Rev.ma dev.mo

(a-† Edmondo^{a)}
Arcivescovo di Gnesna e Posnania
Primate

a-a) *Manu propria.*

N. 960.

Iosephus Sebastianus Pelczar, epus Premisliensis

Achilli Ratti

Premisliae, 28 VII 1919.

Gratias agit pro nuntio de epo auxiliari suo, Carolo Fischer, dignitate assistentis solio pontificio ornato; de nominatione ad munus nuntii apostolici in Polonia Achilli Ratti sinceram gratulationem facit.

Autogr.: AV, Arch.Nunz.Vars. 190 f. 450r-v (N.prot. 120).

Excellentissime et Ill.me Domine!

Perhumanas litteras Excellentiae V.rae hisce diebus Premisliae accepi et Ill.mum Epum Auxiliarem Carolum Iosephum Fischer certiores feci ipsum a Sanctissimo Domino inter Assistentes Solio Pontificio fuisse connumeratum⁸⁷⁹. Spero me una cum Episcopo Auxiliari sequenti anno Romae Sanctissimo Domino pro hoc insigni honore intimas gratias acturum esse; interea vero faveas, Excellentissime Domine, nostri grati animi apud Sanctam Sedem fieri interpres ac enarrator.

Sed et Excellentiae V.rae pro obsequiis, pro benigno interventu et congratulationibus mihi exhibitis tum meo tum ipsius nomine gratias persolvo simulque gaudium meum exprimo, quod Sanctissimus Dominus pro suo singulari erga Poloniam redivivam favore Nuntium Apostolicum Varsaviae residentem constituit et hoc munus gravissimum Tibi, Excellentissime Domine, cuius doctrinam, pietatem, in rebus gerendis dexteritatem et eximium in nationem nostram amorem optime novimus, concredidit. Utinam Deus Opti-

⁸⁷⁹ Cfr. N. 920.

mus Sanctissimum D.num nonnisi solatium et laetitiam ex hac portione catholici gregis percipere faciat, Tibi vero, Excellentissime D.ne, firmissimas vires Suamque benedictionem largiatur.

Si Deus dederit, mense proximo Excellentiae V.rae reverentiam meam Varsaviae praestabo et nunc summa cum veneratione ac observantia permaneo V.rae Excellentiae addictus in Christo servus et frater

† Josephus Sebastianus Pelczar
Epus Premisiliensis Latinorum

N. 961

Achilles Ratti

Stephano Majewski, rerum bellicarum administri vices gerenti

Varsaviae, 29 VII 1919.

Tradit petitionem sacerdotis Graeco-catholici relegati in deversorio "Victoria" Leopoliensi, Leonis Sembratowicz, potentis, ut ipsi et confratri ipsius etiam ibidem relegato liceat sacrum Missae sacrificium in ecclesia celebrare, atque ut aliae quoque personae ibidem relegatae (sive "internatae") laicæ eiusmodi Missae interesse queant.